articulos, unanimi omnium voluutate concordatos et in scriptum redactos, sigillisque suis

in carta papirea obsignatos, nobis direxerunt; et ideo nos fidei eorum et legalitati, ut

convenit , se commitentes articulis predictis voluimus robur continere , ut premissum est

,

perpetue tirmitatis. Casu vero
,

quo ipsius annualis fori iuxta coutinenciam articulorum

pretactorum aut aliquorum ex ipsis institucio in detrimentum et dampnum civitatis Leo-

poliensis, terrigenarum aut aliorum hominum vergere videretur, dum per ipsos cives

Leopolienses causati fuerimus. dictum annuale forum deponere et civitatem Leopoliensem

circa iura antiqua conservare vel pro rei exigencia uuum vel plures articulos supradictos,

qui in dampnum civitatis aut terre tenderent, immutare, moderare et variare aliosque

necessarios adiungere promittimus et poUicemur. Que omnia arbitrio nostro et eorundera

civium unanimi voluntate statuimus committenda. Harum (juibus sigillum nostrum appensum

est testimonio literarum. Actum et datum Cracouic Sabbato infra Octavas Corporis

Christi anno domini millesimo quadringeDtesimo septuagesimo secundo, presentibus ibidem

reverendo in Christo patre domino lohanne Episcopo Cracouiensi, necnon magniticis, gene-

rosis et venerabili Stanislao de Ostroróg Palatino Calisiensi, Dobeslao Kmytha de Wysz-

nycze Lublinensi, lohanne Amor de Tharnow Woinicziensi, lohanne Felice de eadem

Tharnow Wysliciensi , Stanislao Wanthropka de Strzelcze Sandeczensi, Petro de Branycze

Byeczensi Castellanis, lacobo de Dambno Regni Polonie Cancellario et Capitaneo Cra-

couiensi , Spithkone de laroszlaw Succamerario , Raphaele de laroslaw pretacta Capitaneo
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Leopoliensibus , Sbigneo de Oleschnycza Scolastico Cracouiensi , Gneznensis , Cracowiensis,

Wladislawiensis , Sandomiriensis Ecclesiarum Canonico et Regie nostre Maiestatis Supremo

Secretario , aliisue pluribus fidedignis circa premissa. Datum per manus magnifici lacobi

de Dambno Regni Polonie Cancellarii et Capitauei Cracouiensis, sincere nobis dilecti.

Relacio eiusdem magnifici lacobi de

Dambno Regni Polonie Cancellarii et Ca-

pitanei Cracowiensis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 237. Na sznurze z krconego jedwabiu

zielonego zawieszona na czerwonym wosku wycinita wiksza piecz królewska. (Zobacz Dzialyuski

Statut Litewski Tabl. Vn. Nr. 1). W bardzo ozdobnem J od którego si dokument ten zaczyna,

s odrysowane dwa herby: Dbno i Poraj.

CVI.